

ДОДАТКОВА УГОДА №1
до Договору поставки №42 від 13.04.2023

м. Вінниця

«18» 09 2023 року

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» (надалі – **Покупець**), що є платником податку на прибуток за основною ставкою в особі Генерального директора Касіча Юрія Петровича, який діє на підставі Статуту, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМ-КОНСУЛЬТАНТ» (надалі – **Постачальник**), що є платником податку на прибуток за основною ставкою, в особі заступника директора Гапотія Дмитра Олександровича, який діє на підставі Довіреності № 13 від 01.08.2023., з другої сторони, надалі разом іменовані як Сторони, уклали цей Договір поставки (надалі іменується – "Договір") про наступне:

- Відповідно до п. 13.2.1. Договору та згідно підпункту 6 пункту 19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», в редакції постанови КМУ №471 від 12.05.2023 року «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 і від 21 березня 2023 р. № 253», Сторони дійшли згоди пункт 3.3. Договору викласти у наступній редакції:
« 3.3. Загальна сума Договору складає: за Специфікацією №1: **1 031 236,70 грн. (один мільйон тридцять одна тисяча двісті тридцять шість гривень 70 коп.)** - сума звільнена від оподаткування податком на додану вартість відповідно до поставки КМУ №1260 від 09.11.2022 року та №128 від 16.11.2022 року., та за Специфікацією №2: **831 899,80 грн. крім того ПДВ 20% - 166 379,96 грн., загальна сума з ПДВ 998 279,76 грн. (дев'ятсот дев'яносто вісім тисяч двісті сімдесят дев'ять гривень 76 коп.)**»
- Сторони дійшли згоди Специфікацію №1 викласти в наступній редакції:

Додаток №1
до Договору поставки №42 від 13.03.2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1

«18» 09 2023 року

№ з/п	Повне найменування товару	Од. вим.	Кіль-сть, одиниць	Ціна за од, грн., без ПДВ	Сума, грн., без ПДВ	Країна-виробник
1	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.100SL.80, 3р, 80А	шт.	20	1 504,35	30 087,00	Китай
2	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.250SL.100, 3р, 100А	шт.	34	2 030,20	69 026,80	Китай
3	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.250SL.125, 3р, 125А	шт.	10	2 321,65	23 216,50	Китай
4	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.250SL.160, 3р, 160А	шт.	51	2 030,20	103 540,20	Китай
5	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.250SL.250, 3р, 250А	шт.	37	2 672,25	98 873,25	Китай
6	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.400SL.400, 3р, 400А	шт.	3	6 496,45	19 489,35	Китай
7	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.630SL.630, 3р, 630А	шт.	2	9 957,15	19 914,30	Китай
8	Рубильник РБ-400 А, правий, олово	шт.	16	1 812,50	29 000,00	Україна

9	Рубильник РПС-250 А, лівий, олово в комплекті з 3-ма запобіжниками ПН2П 250-00 УХЛЗ на струм 250А	ком пл	1	2 243,75	2 243,75	Україна
10	Рубильники РПС-250 А, праві, олово в комплекті з 3-ма запобіжниками ПН2П 250-00 УХЛЗ на струм 250А	ком пл	1	2 243,75	2 243,75	Україна
11	Рубильники РПС-400 А, олово, ліві, в комплекті з 3-ма запобіжниками ПН2П 400-00 УХЛЗ на струм 400А	ком пл	1	2 825,00	2 825,00	Україна
12	Рубильники РПС-400 А, олово, праві, в комплекті з 3-ма запобіжниками ПН2П 400-00 УХЛЗ на струм 400А	ком пл	1	2 825,00	2 825,00	Україна
13	Роз'єднувач РЛНД-10/400 У1 з приводом ПРН-10	шт.	16	11 700,00	187 200,00	Україна
14	Запобіжник ПН 011-10 УЗ, латунь	шт.	28	272,50	7 630,00	Україна
15	Запобіжник ПТ 011-10-20-31,5 УЗ, латунь	шт.	28	297,50	8 330,00	Україна
16	Вакуумний вимикач ВВ/Н10М - 1000А, 25кА, стаціонарний, У2 з комплектом адаптації та блокувань до комірки КРН-10	шт.	4	93 385,45	373 541,80	Китай
17	Перемикач ПТРЛ 5-25А(Зірка)ТМ-63-250-580мм	шт.	10	5 125,00	51 250,00	Україна
Разом без ПДВ*					1 031 236,70	

*сума звільнена від оподаткування податком на додану вартість відповідно до постанови КМУ №1260 від 09.11.2022 року та №128 від 16.11.2022 року.

3. Сторони дійшли згоди доповнити Договір Додатком №2 Специфікацією №2 та викласти її в наступній редакції:

Додаток №2
До Договору поставки №42 від 13.04.2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №2

«12» 09 2023 року

№ з/п	Повне найменування товару	Од. вим.	Кіль-сть, одиниць	Ціна за од, грн., без ПДВ	Сума, грн., без ПДВ	Країна-виробник
1	Автоматичний вимикач 2-поліус.PL7-C16/2	шт.	2	662,50	1 325,00	Китай
2	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.pro.60.2.B 10 new, 2р, 10А, В, 6кА, new	шт.	4	127,50	510,00	Китай
3	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.60.1.C16, 1р, 16А, С, 6кА	шт.	31	68,70	2 129,70	Китай
4	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.60.1.C25, 1р, 25А, С, 6кА	шт.	57	72,15	4 112,55	Китай
5	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.60.2.C16, 2р, 16А, С, 6 кА	шт.	8	137,35	1 098,80	Китай
6	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.60.2.C25, 2р, 25А, С, 6кА	шт.	67	144,25	9 664,75	Китай
7	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.60.3.C10, 3р, 10А, С, 6кА	шт.	8	206,05	1 648,40	Китай
8	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.60.3.C16, 3р, 16А, С, 6кА	шт.	25	206,05	5 151,25	Китай

9	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.stand.60.3.C25, 3р, 25А, С, 6 кА	шт.	12	216,35	2 596,20	Китай
10	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.100SL.80, 3р, 80А	шт.	1	1 504,35	1 504,35	Китай
11	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.250SL.100, 3р, 100А	шт.	7	2 030,20	14 211,40	Китай
12	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.250SL.125, 3р, 125А	шт.	1	2 321,65	2 321,65	Китай
13	Силовий автоматичний вимикач e.industrial.ukm.250SL.250, 3р, 250А	шт.	1	2 672,25	2 672,25	Китай
14	Рубильник РБ-400 А, правий, олово	шт.	10	1 812,50	18 125,00	Україна
15	Обмежувач перенапруги ОПН-П-0,38	шт.	18	312,50	5 625,00	Україна
16	Обмежувач перенапруги ОПН-П-10/11,5/10/550	шт.	18	1 500,00	27 000,00	Україна
17	Рубильник РПС-250 А, лівий, олово в комплекті з 3-ма запобіжниками ПН2П 250-00 УХЛЗ на струм 250А	компл	1	2 243,75	2 243,75	Україна
18	Рубильники РПС-250 А, праві, олово в комплекті з 3-ма запобіжниками ПН2П 250-00 УХЛЗ на струм 250А	компл	1	2 243,75	2 243,75	Україна
19	Рубильники РПС-400 А, олово, ліві, в комплекті з 3-ма запобіжниками ПН2П 400-00 УХЛЗ на струм 400А	компл	1	2 825,00	2 825,00	Україна
20	Рубильники РПС-400 А, олово, праві, в комплекті з 3-ма запобіжниками ПН2П 400-00 УХЛЗ на струм 400А	компл	1	2 825,00	2 825,00	Україна
21	Роз'єднувач РЛНД-10/400 У1 з приводом ПРН-10	шт.	9	11 700,00	105 300,00	Україна
22	Пристрій УКН-01-М	шт.	3	12 850,00	38 550,00	Україна
23	Пристрій ПДЗ РСГИ.648212.001	шт.	4	8 000,00	32 000,00	Україна
24	Датчик ДДЗ РСГИ.423133.001	шт.	12	1 875,00	22 500,00	Україна
25	Пристрій МРЗС-05Л АИАР.466452.001-12.1	шт.	2	70 000,00	140 000,00	Україна
26	Модуль керування TEU_СМ_16_2 (220_1)	шт.	6	35 250,00	211 500,00	Україна
27	Модульний автоматичний вимикач e.mcb.pro.60.3.B 4 new, 3р, 4А, В, 6кА, new	шт.	10	261,90	2 619,00	Китай
28	Перемикач ПМОВ 45 112222/І Д55 У3	шт.	10	1 918,75	19 187,50	Україна
29	Перемикач ПМОФ 45 334466/І Д26 У3	шт.	10	1 918,75	19 187,50	Україна
30	Перемикач ПТРЛ 5-25А(Зірка)ТМ-63-250-580мм	шт.	13	5 125,00	66 625,00	Україна
31	Перемикач ПТРЛ-5-80А (Зірка)	шт.	1	7 500,00	7 500,00	Україна
32	Запобіжник ПТ 011-10-10-20 У1, латунь	шт.	33	368,75	12 168,75	Україна
33	Запобіжник ПТ 011-10-16-31,5 У1, латунь	шт.	34	368,75	12 537,50	Україна
34	Запобіжник ПТ 011-10-20-31,5 У1, латунь	шт.	18	368,75	6 637,50	Україна
35	Запобіжник ПТ 012-10-31,5-31,5 У1, латунь	шт.	6	503,75	3 022,50	Україна
36	Запобіжник ПТ 012-10-40-31,5 У1, латунь	шт.	15	503,75	7 556,25	Україна

37	Запобіжник ПТ 012-10-50-31,5 У1, латунь	шт.	6	503,75	3 022,50	Україна
38	Додатковий контакт e.mcb.aux	шт.	10	191,45	1 914,50	Китай
39	Контакти до запобіжників K16-10, латунь У1	шт.	78	131,25	10 237,50	Україна
Разом без ПДВ					831 899,80	
ПДВ 20%					166 379,96	
Разом з ПДВ					998 279,76	

Базисна умова поставки – DDP.

Місце поставки: м.Вінниця, вул.Магістратська, 2; м.Вінниця, вул. А. Янгеля,1; м.Вінниця, вул. Гніванське шосе,2; Вінницька обл., м.Гайсин, вул. І. Богуна, 122; Вінницька обл., м.Жмеринка, вул.Асмолова,10; Вінницька обл., м.Могилів - Подільський, вул. Полтавська, 87; Вінницька обл., м.Тульчин вул.Пушкіна,1а; Вінницька обл., м.Хмільник, вул.Столярчука, 19; Вінницька обл., м.Іллінці вул.Європейська,33; Вінницька обл., м.Немирів, вул.Горького,2; Вінницька обл., м.Ямпіль, вул.Свободи,5;Вінницька обл. м. Липовець, вул. Некрасова, 10; Вінницька обл., м.Оратів, вул.Паркова,15;Вінницька обл., м.Тиврів, вул.Грушевського, 6; Вінницька обл., м.Тростянець, вул.Соборна, 28

4. Технічні вимоги до товару залишаються в межах прописаних Договором та розповсюджуються на Специфікацію №2
5. Всі інші умови вказаного Договору не змінені даною Додатковою угодою, залишаються чинними у редакції Договору і Сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.
6. Дана Додаткова угода №1 набирає чинності з моменту підписання її Сторонами.
7. Дана Додаткова угода №1 є невід'ємною частиною Договору і складена у двох примірниках по одному примірнику для кожної із Сторін.

ПОКУПЕЦЬ:
АТ «ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО»

ПОСТАЧАЛЬНИК:
ТОВ «КОМ-КОНСУЛЬТАНТ»



Генеральний директор

Юрій КАСІЧ



Заступник директора

Дмитро ГАПОТІЙ